
 

ARRÊTÉ N° 08820250217258 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 32 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 17 février 2025 

Visé Le : 
                                           Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                      l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                      du Centre de gestion des Vosges  

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250217258 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250207001052001 

Gardien 
brigadier 
Brigadier- chef 
principal 

POLICIER MUNICIPAL 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 11/02/2025 01/04/ 
2025 Police Municipal 

V088250207001104001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent(e) de Surveillance  
des Voies Publiques 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 11/02/2025 

01/04/ 
2025 Police Municipal 

V088250207001277001 
Attaché  
Attaché  
principal 

Directeur des Ressources  
Humaines (H/F) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 11/02/2025 

01/04/ 
2025 administratif 

V088250210000084001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

AGENTS DE  
SURVEILLANCE DE LA  

VOIE PUBLIQUE 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2025 

10/03/ 
2025 Police Municipale 

V088250210000084002 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

AGENTS DE  
SURVEILLANCE DE LA  

VOIE PUBLIQUE 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2025 10/03/ 

2025 Police Municipale 

V088250210000102001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Attaché 
Attaché 
principal 
Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Ingénieur 
Ingénieur 
principal 

Chargé(e) de mission 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/02/2025 10/03/ 
2025 

Direction des 
Manifestations 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 08820250217258 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250210000498001 Technicien 
Chargé d'animation des  
sites d'activités de plein  

nature (h/f) 
Nouveau projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 10/02/2025 01/03/  

2025 

Développement et 
aménagement du 
territoire 

V088250210000504001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent eau/assainissement 
(h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 10/02/2025 01/03/ 

2025 Eau Assainissement 

V088250210000509001 Adjoint 
technique 

Agent eau/assainissement 
(h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 10/02/2025 01/03/ 

2025 
Eau Assainissement 

V088250210000973001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché 
principal Prof. 
d'enseign. 
artist. cl. 
normale Prof. 
d'enseign. 
artist. hors 
classe 

Directeur(trice) adjoint(e) 
délégué(e) aux études (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

10/02/2025 12/03/ 
2025 

Conservatoire à 
Rayonnement 
Départemental « 
Gautier-d'Epinal » 

V088250210001004001 Adjoint 
technique 

Electricien 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 10/02/2025 11/04/ 
2025 

Service Electricité 

V088250211000106001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé(e) des intervenants et 
logistique 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 11/02/2025 12/05/  

2025 

Festival 
International de 
Géographie 

V088250211000180001 

Attaché  
Attaché  
principal  
Conseiller  
socio-  
éducatif  
Conseiller  
supérieur  
socio-  
éducatif 

Chef du service stratégie et 
parcours 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 11/02/2025 01/08/  

2025 

MAISON 
DEPARTEMENTALE DE 
L'AUTONOMIE 

V088250211000608001 Adjoint 
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 VAXONCOURT 88330 VAXONCOURT 11/02/2025 01/04/ 

2025 
  

V088250211000634001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 24h00 VAXONCOURT 88330 VAXONCOURT 11/02/2025 01/04/ 

2025 
  

V088250211001108001 Gardien 
brigadier 

Policier municipal (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 GOLBEY 88191 Golbey 11/02/2025 
01/06/ 
2025 Police Municipale 

Page 3/5 

http://artist.cl/


Arrêté n° 08820250217258 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250211001368001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Agent de 
maîtrise Agent 
de maîtrise 
principal 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Régisseur / Régisseuse  
Technique Adjoint (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/02/2025 13/03/ 
2025 

Conservatoire à 
Rayonnement 
Départemental « 
Gautier-d'Epinal » 

V088250212000052001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des espaces verts 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 12/02/2025 01/04/ 

2025 
Centre technique 
municipal 

V088250212000071001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des espaces verts 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 12/02/2025 01/04/ 

2025 
Centre technique 
municipal 

V088250212000172001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

ASH 
Poste vacant  

temporairement suite à  
un temps partiel 

17h30 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 12/02/2025 

20/02/ 
2025 EHPAD 

V088250212000653001 
Ingénieur 
principal 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 12/02/2025 

01/04/ 
2025 Administratif 

V088250212000791001 Adjoint 
administratif Chargé d'accueil (H/F) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

17h00 VITTEL 88803 VITTEL 12/02/2025 17/03/ 
2025 

  

V088250213000568001 Adjoint 
administratif Assistant/e comptable Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

13/02/2025 01/04/ 
2025 Comptabilité 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 08820250217258 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250213000746001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent tarification  
incitataive 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

13/02/2025 01/05/ 
2025 

dechets 

V088250213000764001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

agenrt de collecte 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

13/02/2025 
01/05/ 
2025 déchet 

V088250213001174001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale Auxiliaire de puériculture 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

13/02/2025 01/07/ 
2025 Crèche Darney 

V088250214000044001 

Psychologue de 
classe normale 
Psychologue 
hors-classe 

PSYCHOLOGUE MSVS  
VITTEL 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 14/02/2025 14/04/ 
2025 

Maison de la 
Solidarité et de la Vie 
Sociale - MSVS de 
Vittel 

V088250214000230001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 14/02/2025 01/04/ 

2025 Administratif 

V088250214000406001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - Dompaire 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 14/02/2025 01/05/ 

2025 
Direction des Routes et 
du Patrimoine 

V088250214000609001 
Adjoint 
technique 

Agent des services  
periscolaires et  
extrascolaires 

Poste vacant suite à  
une disponibilité 25h00 

COMMUNE DE SAINT-NABORD 88200 SAINT 
NABORD 14/02/2025 

24/02/ 
2025 

periscolaires et 
extrascolaires 

V088250214001271001 Rédacteur 
INSTRUCTEUR  

GESTIONNAIRE « FRANCE  
TRAVAIL » 

Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 14/02/2025 01/04/ 

2025 
Direction de l'Action 
Sociale Territoriale 

V088250214001318001 
Assistant  
socio-  
éducatif 

REFERENT DE PARCOURS  
« FRANCE TRAVAIL » -  

SECTEUR SAINT DIE DES  
VOSGES 

Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 14/02/2025 01/04/ 

2025 
Direction de l'Action 
Sociale Territoriale 

 

Page 5/5 


		2025-02-17T22:29:06+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-02-24T08:43:07+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE fc2c10bb92e72b7ed7e02bc862dd8cf71c32310b




